
【大沢ファミリーセール中止のお知らせ 】

お客様各位

6月13日(土)・14日(日)で開催を予定しておりました

「夏季・大沢ファミリーセール」ですが、新型コロナウィルス

感染拡大の懸念から、お客様ならび社員の安全面を第一に考慮

した結果、中止させて頂くことになりました。

楽しみにしていただいていたお客様にはご迷惑をおかけします

が、何卒ご理解いただけますようお願いいたします。が、何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

なお、2020年秋は、11月21日(土)・22日(日)の開催を予定し

ております。

改めてご案内いたしますので、引き続きご来場賜りますように

スタッフ一同心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　大沢ファミリーセール事務局


